
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.05.2025   м.Запоріжжя                      №       110 р 

 

 

Про затвердження Порядку проведення перевірки фактичного місця 

проживання особи, яка захищала незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за адресою найманого житлового 

приміщення в період призначення грошової компенсації особам, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за 

найм (оренду) ними житлових приміщень 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 07 березня 2025 р. № 252 «Деякі 

питання виплати грошової компенсації особам, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за найм (оренду) ними 

житлових приміщень», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити Порядок проведення перевірки фактичного місця  

проживання особи, яка захищала незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за адресою найманого житлового приміщення в період 

призначення грошової компенсації особам, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за найм (оренду) ними 

житлових приміщень (додається). 

 2. Затвердити форму акту про встановлення фактичного місця 

проживання/не проживання особи, яка звернулася стосовно виплати грошової 

компенсації особам, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за найм (оренду) ними житлових приміщень (додається). 

 3. Затвердити форму журналу обліку осіб, які захищали незалежність та 

територіальну цілісність України, які звернулися за призначенням грошової 

компенсації за найм (оренду) ними житлових приміщень (додається). 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


